
 

 

UCHWAŁA NR L/360/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Książ Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 172 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXV/238/2021 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 27 września 

2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Książ 

Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2021 r. poz. 7248), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrazy ,,(Dz.U. z 2020r. poz. 611 ze zm.)’’ zastępuje się wyrazami ,,(Dz.U. z 2022 r. poz. 172 ze 

zm.)’’, 

2) w § 2: 

a) w pkt 1) wyrazy ,,(Dz.U. z 2020 r. poz. 611 ze zm.)’’ zastępuje się wyrazami ,,(Dz.U. z 2022 r. 

poz. 172 ze zm.)’’, 

b) w pkt 2) wyrazy ,,(Dz.U. z 2019 r. poz. 2133 ze zm.)’’ zastępuje się wyrazami ,,(Dz.U. z 2021 r. 

poz. 2021 ze zm.)’’, 

c) w pkt 4) wyrazy ,,(Dz.U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.)’’ zastępuje się wyrazami ,,(Dz.U. z 2021 r. 

poz. 2268 ze zm.)’’, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się wysokość dochodu gospodarstwa domowego uzasadniającą oddanie w najem lub 

podnajem  lokalu na czas nieoznaczony i najem socjalny lokalu: 

1) w przypadku oddania lokalu w najem lub podnajem na czas nieoznaczony - średni miesięczny dochód 

z okresu trzech miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia wniosku, musi przekroczyć 100% 

najniższej emerytury, lecz nie więcej niż 150% w gospodarstwie jednoosobowym i 50% najniższej 

emerytury na każdego członka, lecz nie więcej niż 100% w gospodarstwie wieloosobowym; 

2) w przypadku najmu socjalnego lokalu - średni miesięczny dochód z okresu trzech miesięcy 

poprzedzających miesiąc złożenia wniosku nie może przekroczyć 100% najniższej emerytury 

w gospodarstwie jednoosobowym oraz 50% najniższej emerytury na każdego członka 

w gospodarstwie wieloosobowym,”; 

4) w § 12 w ust.1: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 2666



a) wyrazy ,,(Dz.U. z 2020r. poz. 1876 ze zm.)’’ zastępuje się wyrazami ,,(Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 ze 

zm.)’’, 

b) wyrazy ,,(Dz.U. z 2020 r. poz. 821 ze zm.)’’ zastępuje się wyrazami ,,(Dz.U. z 2022 r. poz. 447 ze 

zm.)’’. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2666


		2023-03-09T12:15:46+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




